
  

 PRICE FOR ONE PERSON PRICE FOR TWO PEOPLE FLOOR AREA 

Bronze Room 1 360,-CZK 1 920,-CZK 28m2 

Junior Suite 1 440,-CZK 2 016,-CZK 35m2 

Silver Apartment 1 613,-CZK 2 390,-CZK 50m2 

Golden Apartment 2 256,-CZK 2 688,-CZK 75m2 

Platinum Apartment 2 832,-CZK 3 264,-CZK 95m2 

Hotel stojí na krásném místě v těsném sousedství Borského parku v Plzni, který nabízí příjemné a klidné prostředí 

a výhled do zeleně. Zároveň je lehce dostupný díky blízkosti klíčových příjezdových komunikací a snadno se z něj 

dostanete jak do centra Plzně, tak do průmyslové zóny Borská pole. Nespornou výhodu představuje rovněž 

pouhých 50 minut na letiště v Praze. 

Dalších výhod ubytování v našem hotelu napočítáte ještě mnohem více než hvězdiček, které je garantují. Jistě 

oceníte osobní přístup a profesionalitu personálu, moderní vybavení pokojů i širokou nabídku služeb. Přáním 

zlaté rybky je maximální pohodlí a spokojenost návštěvníků a plní si ho vskutku svědomitě. 

*Ceny nejsou uvedeny vč. DPH.  

Cena za apartmán a noc je včetně snídaně, městských poplatků, neomezenému připojení k síti internet (Wi-Fi, LAN) a parkování na 

venkovním parkovišti přímo před hotelem. 

Příplatek za každou další osobu v případě krátkodobého pronájmu: 438,- CZK/ 18,- EUR/ 1 den. 

 

V CENĚ UBYTOVÁNÍ JE ZAHRNUT VOLNÝ VSTUP NA FESTIVAL. 

 

 


